
GRUNDEJERFORENINGEN

Lindehave
SIDEN SIDST nr. 139 april2023

www.gf-lindehave.dk 

Arbejdslørdag den 29. april klokken 10-12 for Hold 3 ved Magda
Så er det tid til årets første arbejdslørdag, hvor vi skal have gjort foreningens arealer forårsklare.
Det betyder bl.a. at der skal:

Luges ud i bede og fyldes op med frisk flis, rense blomsterkummer ved lindestien

Der skal gødes i bedene og evt plænerne

Faldunderlagene på legepladsen skal renses for ukrudt og rives

Faldnettet under den store vippe skal tages op og renses

Diverse standere skal friskes op

Renses mellem fliserne rundt om Magda

Magda skal males færdig

Der er nok at tage fat på, og ligesom de seneste gange, bliver opgaverne fordelt på dagen. Medbring
gerne eget værktøj og evt. container til haveaffald, hvis det er muligt. Medbring også gerne en trillebør
til at hente flis med.

Vi håber at se rigtigt mange i det gode vejr

Fristen for indlevering af fritagelsesblanket, gælder for 1 år ad gangen, var 1. april, så vi regner med at
have fået alle anmodninger om fritagelser i hus. Som udgangspunkt forventes det, at der deltager 1
person pr. parcel (men gerne flere), på de respektive arbejdslørdage.

Bytninger mellem holdene er fortsat medlemmernes eget ansvar og skal (aht. planlægningen) meddeles
kassereren, gerne på foreningens mailadresse henvendelser@gf-lindehave.dk i så god tid som muligt,
gerne senest tirsdag den 25. april 2023.

Opsamling fra den fortsatte Generalforsamling 17. april:
På den fortsatte ordinære generalforsamling den 17. april var der igen et rigtigt talstærkt fremmøde.
Hele 97 parceller ud af 122 var repræsenterede. Dejligt med så stor tilslutning. Det var denne gang
lykkedes bestyrelsen at få en ekstern dirigent, Dan Holt Højgaard, der med professionel og sikker hånd
styrede os i gennem mødet. Referatet er undervejs og udsendes snarest, men indtil da er her kort de
væsentligste nyheder fra mødet:

Der var fremsat en del forslag, der alle på den ene eller den anden måde omhandlede Vejpro-
jektet og renovering af veje og stier. Mest omfattende var genfremsættelsen af det oprindelige
forslag, fremlagt på en ekstraordinære GF 1 februar (forslag 1)

Forslaget om totalrenovering af veje og stier blev vedtaget med 77 af de 97 mulige stemmer
for forslaget. De øvrige forslag relateret til vejrenovering m.m. bortfaldt herefter.

Det lykkedes at få valgt en ny bestyrelse, der p.t. er i færd med at konstituere sig, så mere om
rollefordelingen senere.

Ny bestyrelse er: Johnny Christiansen, VL13, Formand • Frank Hansen, VL151. Kasserer
Gedion Sand, VL69, Bestyrm. • Helle Christensen, VL51, Bestyrm. • Birte Buus, VL11, Bestyrm. 
Ulla Falkvist, LS6, Suppl. • Kenneth Thenninge, VL85, Suppl.

Bestyrelsen har i konsekvens af ovenstående taget kontakt til Hartvig Consult og Arbejdernes Lands-
bank for at få sat gang i processen i forhold til indgåelse af kontrakter om arbejdet, men mere om det
senere.

•••••••

•
•
•



SIDEN SIDSTNr. 139 april 2023

Bestyrelsen
Johnny Christiansen, VL 13, • Gedion Sand, VL 69 • Frank Hansen. VL 151 • Birte Buus, VL 11,

Helle Christensen, VL 51, • Ulla Falkvist, LS 6 • Kenneth Thenninge, VL 85

Vi opfordrer alle til at oprette kontingentindbetalingerne som faste,
tilbagevendende betalinger til forfald 30. april og 30. september

hvert år - banken kan om nødvendigt hjælpe.

For de, der allerede har oprettet fast betaling: husk at gå ind
og ændre beløbet til 1.625 kr

Kontingent kan som altid indbetales på foreningens konto eller kontant til kassereren.

Benyt betalingsident   +01<   +5309859<
Eller indbetal på vor konto i Danske Bank: 1551 5309859

Opgiv navn og adresse (f.eks. Johnny Christiansen, VL13) 

Kontingentindbetaling:
Som det fremgik af referatet fra første del af den ordinære generalforsamling, blev det fremlagte budget
vedtaget og i konsekvens heraf er det ordinære kontingent steget med 250 kr. pr. medlem pr. år. Det be-
tyder, at der nu skal indbetales 1.625 kr. hhv. 30. april og 30. september.

Vi skal bede alle huske datoen og indbetale rettidigt. For sent indbetalt kontingent med deraf følgende
rykkere mm. skaber et uforholdsmæssigt stort merarbejde for kassereren, og det ønsker vi naturligvis at
holde på et minimum.

Mange hilsner og på gensyn lørdag den 29. april, hvor vi håber at se rigtigt mange. Den nye bestyrelse
vil gerne takke den gamle bestyrelse for det kæmpe arbejde, der er lavet over de sidste mange år.

Vi mødes ved MAGDA 29. april kl. 10.00


